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IR.272.17.2024 Wotdw, 19.09.2024 r.

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SW2z

Dotyczy postepowania: Dostawa sprzetu komputerowego i multimedialnego do szkdt ksztatcenia
zawodowego powiatu wotowskiego w ramach projektu pt. ,,Rozwdéj ksztalcenia zawodowego w Powiecie
Wolowskim — edycia 3” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Slaska 2021-2027,
Nr sprawy: IR.272.17.2024.

Dziafajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamodwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy przekazuje ponizej treé¢ zapytan, ktére
wptynely do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby kaidy komputer posiadat naklejke hologramowa
potwierdzajgcg oryginalno$¢ zainstalowanego systemu operacyjnego, a takze - w przypadku
oprogramowania Microsoft typu OEM - wymagat dostarczenia petnego pakietu OEM (koperta z
nadrukiem, ptyta DVD z obrazem systemu wraz z hologramem) lub Czy Zamawiajacy, w przypadku
zaoferowania przez potencjalnych oferentéw oprogramowania firmy Microsoft typu DOEM, bedzie
weryfikowat posiadanie przez producenta komputera waznej umowy z firma Microsoft (dotyczy takze
oprogramowania w wersji edukacyjnej, do ktérego odsprzedazy sg upowaznieni tylko oficjalni
partnerzy firmy Microsoft)? Nalezy zwrdci¢ uwage, ze uzywanie klucza licencyjnego systemu
operacyjnego zaimplementowanego w BIOS (zaszytego w procesie 0A3.0), jest mozliwe tylko dla
producentow sprzetu komputerowego, posiadajgcych waing umowe z firma Microsoft na sprzedaz
urzadzen z systemami Windows. Lista partneréw firmy Microsoft, upowaznionych do sprzedazy
komputeréw z oprogramowaniem Microsoft typu DOEM (w tym Microsoft Windows w wersji
edukacyjnej) posiadajagcych waing umowe z firmg Microsoft jest dostepna pod adresem:
https://www.microsoft.com/pl-pl/dlapartnerow/doem/. Pytanie to uzasadniamy tym, ze w ostatnim
czasie w zamdwieniach publicznych coraz wiecej firm oferuje uzywane oraz podrabiane
oprogramowanie komputerowe Microsoft, co moze narazi¢ Zamawiajacego na konsekwencje prawne
i problemy zwigzane z uzytkowaniem oprogramowania niezgodnie z postanowieniami licencyjnymi
producenta oprogramowania. Kréotka odpowiedz ,TAK” na powyzsze pytanie zabezpiecza w 100%
Zamawiajacego przed zaréwno podrabianym jak i uzywanym wczeséniej na innych komputerach
oprogramowaniem OEM lub DOEM.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga, aby kaidy sprzet komputerowy posiadat naklejke
hologramowg potwierdzajaca oryginalnos¢ zainstalowanego systemu operacyjnego, a takie -
w przypadku oprogramowania — wymagal bedzie dostarczenia petnego pakietu OEM (koperta
z nadrukiem, ptyta DVD z obrazem systemu wraz z hologramem). Stosowny zapis zostat ujety
w zmodyfikowanym zataczniku nr 1B oraz zataczniku nr 1E — Opisie przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieuzywanego nigdy wczesniej),
w wersji z oryginalnym nosnikiem producenta oraz certyfikatem autentycznosci dla kazdej licencji?



W przeciwnym razie Zamawiajacy - jako odbiorca koricowy, ponoszacy odpowiedzialno$é za
oprogramowanie ktére zakupit — narazi sie na konsekwencje finansowe i prawne, zwigzane
z uzytkowaniem nielegalnego lub zabronionego, uzywanego wczesniej oprogramowania.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy wskazuje, ze zgodnie z zapisami w zatgczniku nr 1 (we wszystkich czesciach) zostaly
zawarte zapisy, ktore wskazujg, iz Zamawiajagcy wymaga, aby dostarczony sprzet byt nowy,
nieuzywany i zaden ich element, ani zadna ich czes¢ sktadowa, nie byla powystawowa i nie byla
wykorzystywana weczeéniej przez inny podmiot, jak réwniez w pozycjach dotyczacych zestawu
komputerowego wskazane zostato, iz dostarczone oprogramowanie musi by¢ fabrycznie nowe,
nieuzywane oraz nieaktywowane nigdy wczesniej na innych komputerach oraz musi pochodzi¢
z oficjalnego i legalnego kanatu dystrybucyjnego producenta oprogramowania.

Pytanie nr 3:

Czy dla wszystkich licencji oprogramowania systemowego, Zamawiajacy w celu unikniecia
potencjalnego oferowania przez Wykonawcow nielegalnych systeméw operacyjnych w wersji OEM
(w tym uzywanych i wczesniej aktywowanych systemow operacyjnych) zgodzi sie na dodanie do swz
bad? projektu umowy nastepujacego zapisu:

~Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia fabrycznie nowego systemu operacyjnego
nieuzywanego oraz nie aktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu oraz pochodzacego z
legainego Zrodta sprzedazy. W przypadku systemu operacyjnego naklejka hologramowa winna by¢
zabezpieczona przed mozliwoscig odczytania klucza za pomocg zabezpiecze stosowanych przez
producenta”?

Ponizsze zdjecie obrazuje obecnie stosowane zabezpieczenia producenta firmy Microsoft (klucz
systemu jest zabezpieczony naklejka hologramowa przez producenta. Po jej zdrapaniu uzyskujemy
dostep do oryginalnego klucza):

Rys. 1 przyktadowy kod zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows 11 (takie same naklejki
maja Windows 10) z wymazanym, znajdujacym sie przed i za szarg naklejkg kodem licencyjnym

B
Rys. 2 przyktadowy kod zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows Office Home&Business z
wymazanym, znajdujgcym sie w prawym dolnym rogu numerem seryjnym produktu. Kod licencyjny znajduje sie w
srodku szczelnie zapakowanego i zafoliowanego pudetka (Rys. 3)
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Rys. 3 Przyktadowe zdjecie pudetka dla produktu Microsoft Home&Business

JesteSmy przekonani, ze dzieki takiemu zapisowi do wzoru umowy Zamawiajgcy otrzyma od
potencjalnego Wykonawcy w peini oryginalne oprogramowanie zgodne 2z warunkami
licencjonowania producenta oprogramowania. W przeciwnym razie Zamawiajacy - jako odbiorca
koficowy, ponoszacy odpowiedzialnos¢ za oprogramowanie ktére zakupit — narazi sie na
konsekwencje finansowe i prawne, zwigzane z uzytkowaniem nielegalnego lub zabronionego,
uzywanego wczeéniej oprogramowania.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy wskazuje, iz w Opisie przedmiotu zamdwienia, stanowigcym zatacznik nr 1B oraz 1E
do SWZ, istnieje zapis dotyczacy wymagania Zamawiajgcego, ze dostarczone oprogramowanie ma
by¢ fabrycznie nowe, nieuzywane oraz nieaktywowane nigdy wczesdniej na innych komputerach oraz
musi pochodzi¢ z oficjalnego i legalnego kanatu dystrybucyjnego producenta oprogramowania.
Zamawiajacy wyraza zgode na dopisanie zapisu o tresci: ,W przypadku systemu operacyjnego
naklejka hologramowa winna by¢ zabezpieczona przed mozliwoscia odczytania klucza za pomoca
zabezpieczen stosowanych przez producenta” do wskazanego w zdaniu poprzednim zapisu w Opisie
przedmiotu zamowienia. W zatgczeniu zatgcznik nr 1B oraz 1E po modyfikacji.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy, w celu zabezpieczenia swojego interesu (zaréwno finansowego, jak i prawnego)
skorzysta z przystugujacego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzetu na etapie dostawy pod
katem legalnosci oprogramowania? Pragniemy zauwazyé, ze wedtug ostroznych szacunkéw firmy
Microsoft ok. potowa oprogramowania obecnie sprzedawanego w Polsce w sektorze zamodwien
publicznych moze by¢ podrabiana, szczegdlnie za$ problem ten dotyczy oprogramowania Microsoft
Windows (aby zobaczy¢ jak bardzo powainy jest to problem, wystarczy wpisa¢ w popularnym
serwisie aukcyjnym fraze: ,windows 10” i zobaczy¢ jak duza jest rozpigtos¢ cenowa oferowanego
tam rzekomo oryginalnego oprogramowania) ale rowniez Microsoft Office Home&Business (rowniez
wystarczy wpisa¢ w popularnym serwisie aukcyjnym fraze ,,Home & Business” by zauwazy¢ jaka jest
rozpietos$é cenowa ,oryginalnego i nowego licencjonowanego oprogramowania”. Dodatkowo chcemy
poinformowa¢ Zamawiajgcego, ze taka weryfikacja legalnosci oprogramowania na etapie dostawy
jest catkowicie bezptatna oraz, ze nasza firma moze pomdc Zamawiajacemu przy weryfikacji takiego
oprogramowania na etapie dostawy.

Odpowiedz nr 4:



Zamawiajgcy informuje, ze podczas przedmiotu zamoéwienia bedzie weryfikowat zgodnos$¢ opisu
przedmiotu zaméwienia z dostarczonym sprzetem komputerowym, oprogramowaniem i sprzetem
multimedialnym.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy w trosce o to, aby otrzymany sprzet komputerowy byt jak najwyzszej jakosci — a
firma go produkujagca byla firmg, ktéra wdrozyta i posiada najnowszy certyfikat dotyczacy
bezpieczeristwa informacji, ich obiegu, poufnosci danych, odpowiedniego ich przechowywania i
zabezpieczania — bedzie zadat przedstawienia Certyfikatu 1ISO-27001 dla producenta sprzetu, w celu
potwierdzenia spetniania tych wymagan? Jesli tak to zwracamy sie z wnioskiem o dotaczenie do opisu
przedmiotu zamdwienia, nastepujacego zapisu:

Certyfikat PN-EN ISO 27001:2022 producenta urzadzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montazu i
serwisu urzgdzen komputerowych — wydruk certyfikatu zatgczy¢ do oferty,

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy informuje, Zze nie wymaga posiadania i przedstawienia ww. certyfikatu. Wymagane
certyfikaty wskazane zostaty w Opisie przedmiotu zamowienia, stanowigcym zatacznik do SWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy w trosce o to, aby otrzymany sprzet komputerowy byt jak najwyzszej jakosci, a jego
montaz i produkcja odbywaty sie wg Scistych norm jakosciowych, srodowiskowych, jak i zarzadzania
energig — co gwarantuje Zamawiajgcemu bezpieczerstwo i komfort uzytkowania oraz serwisowania
sprzetu, a ponadto gwarantuje, ze komputery ktére otrzyma beda komputerami firm ktére sprzedaja
tylko i wylacznie nowe oprogramowanie Microsoft, z legalnego kanatu dystrybucji w Polsce lub
bezposrednio od producenta — bedzie zadat przedstawienia Certyfikatéw 1S0-9001, 1SO-14001 oraz
1SO-50001 na produkcje, montaz i serwis sprzetu komputerowego, w celu potwierdzenia spetniania
wymagan? Jesli tak to zwracamy sie z wnioskiem o dofaczenie do opisu przedmiotu zamoéwienia.
nastepujgcego zapisu:

Certyfikat PN-EN 1SO 9001:2015 producenta urzgdzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montazu i
serwisu urzadzen komputerowych — wydruk certyfikatu zataczy¢ do oferty,

Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urzgdzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montazu i
serwisu urzgdzen komputerowych — wydruk certyfikatu zatgczy¢ do oferty,

Certyfikat PN-EN ISO 50001:2015 producenta urzadzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montazu i
serwisu urzgdzen komputerowych — wydruk certyfikatu zatgczy¢ do oferty,

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy informuje, ze nie wymaga posiadania i przedstawienia ww. certyfikatdw. Wymagane
certyfikaty wskazane zostaty w Opisie przedmiotu zamowienia, stanowigcym zatgcznik do SWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy, w przypadku oprogramowania OEM (Original Equipment Manufacturer) bedzie
wymagat dostarczenia peinego pakietu OEM, tj. koperty z nadrukiem, nosnikiem DVD z obrazem
systemu oraz hologramem, zgodnej z ponizszym przykiadowym zdjeciem?



W ostatnim czasie w wielu zaméwieniach publicznych pojawiajg sie wykonawcy, ktorzy w ramach
dostawy dostarczajg tylko sticker z kluczem produktu (tego typu stickery mozna znalez¢ na portalach
aukcyjnych z Chin) — stickery te nie spetniaja podstawowych wymagan dotyczacych legalnosci.
Zgodnie z warunkami licencjonowania oprogramowania Windows, firmy Microsoft, tylko
dostarczenie catosci produktu OEM, tj. koperty z nadrukiem, wewnetrznej czesci, w ktdrej
umieszczony jest sticker oraz zabezpieczonej hologramami ptyty DVD z obrazem systemu, jest zgodne
z warunkami licencjonowania. Dodatkowo w wielu przypadkach dostawy te sg realizowane w oparciu
o stickery o ponizszym wygladzie:
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Natomiast ten wzér naklejki COA w przypadku oprogramowania Windows na naszym rynku nie jest w
sprzedazy od co najmniej trzech lat — wiec jest rzeczg oczywista, ze te stickery, mimo, ze sg do
ztudzenia podobne do oryginalnych, nie sg przeznaczone na nasz rynek a co za tym idzie Zamawiajgcy
odbierajac taka dostawe naraza sie na zablokowanie tych kluczy w perspektywie kilku miesigcy i
problemy natury prawnej. Dodatkowo, ponizej prezentujemy $rodek koperty OEM z widoczng
pozostaty czescig naklejki (po odklejeniu stickera z kodem produktu), ktéra jest o tyle istotna, ze na
podstawie zawartego na niej numeru, pozwala w przysziosci na np. odzyskanie klucza produktu w

przypadku uszkodzenia samego stickera.
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Dodatkowo, Microsoft na swoich stronach pod adresami:
https://www.microsoft.com/en-us/howtotell/Shop.aspx
https://www.microsoft.com/en-us/howtotell/software-packaged

pokazuje jak wygladajg obecnie sprzedawane klucze produktéw OEM oraz BOX i jak w sposob tatwy
sprawdzi¢, czy posiadajg one odpowiednie zabezpieczenia (takie jak hologramy, mikrodruki, druk
widoczny w $wietle UV itp.)



Prosimy Zamawiajagcego o powazne potraktowanie powaznego problemu, poniewaz jesli
Zamawiajacy nie dopilnuje swojego interesu, a oprogramowanie zostanie zweryfikowane juz po
dostawie sprzetu komputerowego (przez ktérgs z firm bioracych udziat w postepowaniu lub przez
producenta oprogramowania lub przez odpowiednie stuzby), to Zamawiajacy narazi sie rowniez na
konsekwencje wynikajgce z uzywania nielegalnego/podrabianego lub uzywanego/niezgodnego z
licencjonowaniem oprogramowania, szczegdblnie ze zostat wyczerpujgco o tym poinformowany juz na
etapie ogtoszenia postepowania, przed terminem skladania ofert.

Jednocze$nie zachecamy zamawiajacego do zapoznania sie z pismem, ktdre zostato zamieszczone na
stronie Urzedu Zaméwien Publicznych, ktdre potwierdza ze problem istnieje i jest powaziny oraz
réowniez ukazuje, w jaki sposéb mozna bronic¢ sie przed nieuczciwymi praktykami:
https://www.uzp.gov.pl/ data/assets/pdf file/0007/31012/Nielegalne oprogramowanie w zamo

wieniach publicznych.pdf
Odpowiedi nr 7:
Odpowied? na ww. pytanie zawarta zostata w odpowiedzi ha pytanie nr 1.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiajgcy dotozy w formularzu ofertowym kolumne "Producent/model", obligujgc
Wykonawcéw do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzetu? Lub Czy zamawiajacy
bedzie wymagat dotgczenia do oferty specyfikacji technicznych producenta sprzetu poprzez dodanie
do SWZ zapisu: ,Do oferty Wykonawca zobowigzany jest dofgczy¢ specyfikacje techniczne
producenta kaidego sprzetu, pochodzace ze strony internetowej producenta sprzetu, celem
udokumentowanego potwierdzenia zgodnosci zaoferowanego sprzetu z wymogami zawartymi w
opisie przedmiotu zamodwienia”?

Zapisy te pozwola na sprawdzenie ofert pod wzgledem zgodnosci zaoferowanego sprzetu w stosunku
do wymagan SWZ i OPZ jeszcze przed wyborem wtasciwej oferty. Wiele z oferowanych parametréw
sprzetu komputerowego jest trudne, ciezkie lub wrecz niemozliwe do zweryfikowania podczas
dostawy (bez posiadania specyfikacji technicznych producenta) a czesto takie parametry maja
znaczny wptyw na cene. To za$ sprawia, ze bardzo czesto przetargi (i to ze sporg przewaga cenowa)
wygrywajg nierzetelni Wykonawcy, ktérzy oferuja sprzet gorszej jakosci, duzo tanszy i niezgodny z
zapisami SWZ, a ktorego nikt na etapie dostawy nie weryfikuje lub nie jest w stanie zweryfikowac.
Wedtug naszych kilkunastoletnich obserwacji, maksymainie 15-20% ofert bedacych w
postepowaniach przetargowych najtaniszymi spetnia wszystkie wymagania zawarte w SWZ i OPZ (!).
S3 to bardzo czesto oferty wybierane jako najkorzystniejsze przez Wykonawcow, szczegdlnie w
przetargach gdzie nie podaje sie nazwy producenta ani modelu czy tez nie ma obowigzku dotaczenia
specyfikacji technicznych producenta sprzetu. Dlatego tak wazna jest mozliwos¢ weryfikacji ofert juz
na etapie ich oceny i dlatego prosimy Zamawiajgcego aby w interesie swoim jak i innych
Wykonawcéw zmodyfikowat formularz ofertowy i SWZ.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na dodanie w opisie przedmiotu zaméwienia — zatgczniku nr
1 do SWZ w zakresie wszystkich czesci — kolumne ,Producent i model/wersja”. Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, Zze nie bedzie wymagat dotaczenia do oferty specyfikacji technicznych
producenta sprzetu.

Zamawiajgcy w zataczeniu przekazuje zmodyfikowany zatgcznik nr 1 do SWZ (tj. 1A, 1B, 1C, 1D, 1E, 1F
i 1G).



Pytanie nr 9:

Zamawiajgcy wymaga zastosowania stawki 0% na etapie skiadania ofert. Jednocze$nie wymaga
w czesci 2 komputerdw All-In-One z zainstalowanym oprogramowaniem biurowym Microsoft Office
Professional Plus 2021 lub réwnowainy. Pragne zaznaczy¢, ze przy oprogramowaniu biurowym nie
mozna zastosowac stawki 0% vat. W zwigzku z tym zwracam sie z prosbg o rozdzielenie w formularzu
cenowym komputeréw All-In-One oraz oprogramowania tak, aby méc zastosowac dwie rézne stawki
vat.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji w zataczniku nr 1B oraz 5B poprzez wydzielenie osobno pozycji
dotyczacej zakupu oprogramowania biurowego, celem umozliwienia zastosowania stawki VAT 0%
na zestawy komputerowe. Zamawiajgcy w zataczeniu przekazuje zmodyfikowane ww. zataczniki.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiajgcy dopusci zmiany w zapisach umowy 2. § 4 ust. 2 pkt 2 - wynagrodzenia brutto ......
naleinego za wadliwy przedmiot zamdwienia.

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapiséw umowy w § 4 ust. 2 pkt 2 na zapis:

»~Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng za zwioke w usunieciu wad stwierdzonych
podczas odbioru kornicowego albo ujawnionych w okresie rekojmi za wady lub gwarancji jakosci —
w wysokoéci 0,2% wynagrodzenia brutto naleznego za wadliwy przedmiot zaméwienia, wskazanego
w kosztorysie cenowym, za kazdy dzien zwloki w stosunku do terminu wyznaczonego na usunigcie
wad, dla kazdej z wad z osobna.”

Zamawiajgcy w zataczeniu przekazuje zmodyfikowany zatacznik nr 6 do SWZ — Wzér umowy.

Pytanie nr 11:

Czy na zestawy Komputerowe bedzie wykorzystana stawka VAT 0% dla szkot.
Odpowiedz nr 11:

Odpowiedz na ww. pytanie zawarta zostata w odpowiedzi na pytanie nr 9.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w 1 czesci zapytania nastepujace PN: ProlLite TE6512MIS-
B3AG, ProlLite TE7512MIS-B3AG.

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajgcy wymaga sprzetow zgodnych z OPZ (zatacznik nr 1A w tym przypadku). W zafgczeniu
przekazuje zmodyfikowany zatacznik. Zamawiajacy nie bedzie i nie moze wskazywac konkretnych
modeli sprzetéw.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy przediuia termin sktadania ofert do 25.09.2024 r. do godz.
10.00 i termin otwarcia ofert do 25.09.2024 r. godz. 10:30.

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. art. 286 ust. 1i ust. 35,6 7 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. —
Prawo zamowien publicznych (t. |. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dokonuje ponizszych zmian w SWZ:

Obecny zapis w Rozdz. 12 ust. 1 SWZ brzmi:

1. Wykonawca sktadajac oferte bedzie nig zwigzany przez okres 30 dni, tj. do 22.10.2024 r. Bieg
terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.




Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 12 ust. 1 SWZ, otrzymuje nastepujace brzmienie:

1. Wykonawca skladajgc oferte bedzie nig zwigzany przez okres 30 dni, tj. do 24.10.2024 r. Bieg
terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu skladania ofert.

Obecny zapis w Rozdz. 15 ust. 1 i 2 SWZ brzmi:

1. Termin sktadania ofert: 23.09.2024 r. godz. 10:00.
2. Otwarcie ofert nastapi za posrednictwem platformazakupowa.pl w dniu 23.09.2024 r. o godz.
10:30, tj. zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy Pzp.

Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 15 ust. 1 i 2 SWZ, otrzymuje nastepujace brzmienie:

1. Termin sktadania ofert: 25.09.2024 r. godz. 10:00.
2. Otwarcie ofert nastgpi za posrednictwem platformazakupowa.pl w dniu 25.09.2024 r. o godz.
10:30, tj. zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiajgcy dokonuje zmiany w zataczniku nr 1A, 1B, 1C, 1D, 1E, 1F i 1G poprzez dodanie nowej
kolumny o tresci ,Producent i model/wersja”. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku
zww. udzielonymi wyjasnieniami, zmianie ulegaja zapisy opisu przedmiotu zamdwienia
w zatacznikach nr 1A, 1B oraz 1E — uzupetnione zostaty m. in. o wymagane certyfikaty oraz zmiany
wynikajace z uczynionych wyjasnien. Zamawiajgcy prosi o dokiadne zapoznanie sie
z ww. zatgcznikami.

Zamawiajacy dokonuje zmiany w zataczniku nr 5B poprzez dodanie osobnej pozyciji do wyceny:
oPakiet biurowy do zestawéw komputerowych” oraz usuniecie pozycji ,Klawiatury komputerowe”
i Myszy komputerowe”. Zmianie ulegaja liczby porzadkowe.

Zamawiajacy dokonuje zmiany w zalaczniku nr 6 — Wzér umowy w & 4 ust. 2 pkt 2 poprzez
zastapienie zapisu o tresci:

~Wykonawca zapfaci Zamawiajgcemu kare umowng za zwloke w usunieciu wad stwierdzonych
podczas odbioru koricowego albo ujawnionych w okresie rekojmi za wady lub gwarancji jakosci —
w wysokosci 0,2% wynagrodzenia brutto, okreslonego w § 3 ust. 1, za kazdy dzieh zwloki w stosunku
do terminu wyznaczonego na usuniecie wad, dla kazdej z wad z osobna.”

Na tres¢:

Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna za zwioke w usunieciu wad stwierdzonych
podczas odbioru koricowego albo ujawnionych w okresie rekojmi za wady lub gwarancji jakosci —
w wysokodci  0,2% wynagrodzenia brutto naleznego za wadliwy przedmiot zamodwienia,
wskazanego w kosztorysie cenowym, za kaidy dziert zwloki w stosunku do terminu wyznaczonego
na usuniecie wad, dla kazdej z wad z osobna.”

Zamawiajgcy dokonuje roéwniez stosownych zmian w ogtoszeniu o zaméwieniu.
Pozostate zapisy w SWZ i jej zatacznikach pozostajg bez zmian.

Kierownik Zamawiajgcego



W zataczeniu:
1. Zatacznik nr 1A, 1B, 1C, 1D, 1E, 1F i 1G do SWZ - Opis przedmiotu zaméwienia - (po modyfikacji z dn.
19.09.2024r.)
2. Zafacznik nr 5B do SWZ — Kosztorys cenowy (po modyfikacji z dn.19.09.2024 r.)
3. Zafacznik nr 6 do SWZ — Wzor umowy {po modyfikacji z dn. 19.09.2024 r.)
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1. wszyscy uczestnicy postepowania
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Sporzadzifa: Angelika Bloriska, e —mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 09.

Zatwierdzita: Katarzyna Niedzielska
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